DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DA
DEPOSIÇÃO DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO NA CIDADE DE MONTEIRO de autoria
de JOSÉ EDUARDO SOUSA CABRAL, THATIANE AMANDA DA SILVA, ADRI DUARTE
LUCENA, JÉSSYCA FERNANDES ARCOVERDE, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77249

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77249